
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 54/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych z FRKF i ich wysokości  

na szkolenie zawodników KNJ,  SMS, OSSM i KWJ 

 

Na podstawie § 39 pkt. 4  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza opracowany przez Trenera Koordynatora 

Sportu Młodzieżowego  podział środków finansowych z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

na szkolenie zawodników zrzeszonych w KNJ, SMS, OSSM, KWJ w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego upoważnia Prezesa Zarządu do dokonania przesunięć  

w zatwierdzonym podziale środków koniecznych do zapewnienia niezbędnego szkolenia  

w poszczególnych obszarach finansowania. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 

 

Załącznik –   Podział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2019CH – 0 głosów 


